



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding  
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk  
www.rsm.dk

# K/S RR Ejendomsinvestering

C.F. Richs Vej 84, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 17 73 91

## Årsrapport

### 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

**Rune Holbech**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S RR Ejendomsinvestering C.F. Richs Vej 84 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 31 17 73 91 Stiftet: 10. januar 2008 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Rasmus Holbech Rune Holbech
<b>Komplementar</b>	RR Komplementar ApS C.F. Richs Vej 84 2000 Frederiksberg CVR-nr. 42 46 48 48
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bestået af besiddelse og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 48.726 mod 118.667 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.839.543 mod -43.800 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ejendom er i april måned 2023 blevet solgt på tvangsauktion. Selskabets indtægtsgrundlag er derfor mistet og ledelsen har valgt ikke af aflægge årsregnskabet efter princippet om fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.726</b>	<b>118.667</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.798.342	-92.511
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.749.616</b>	<b>26.156</b>
Andre finansielle indtægter	884	1.401
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.811	-71.357
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.839.543</b>	<b>-43.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.839.543	-43.800
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.839.543</b>	<b>-43.800</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.200.000	3.998.342
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.000</u>	<u>3.998.342</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>3.998.342</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	20.366	961.541
Periodeafgrænsningsposter	0	4.120
Tilgodehavender i alt	<u>20.366</u>	<u>965.661</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.366</u></b>	<b><u>965.661</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.220.366</u></b>	<b><u>4.964.003</u></b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.072.346	2.000.000
Overført resultat	-4.456.535	-1.616.992
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.384.189</b>	<b>383.008</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.047.811	3.709.428
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.047.811	3.709.428
3 Kortfristet del af langfristet gæld	665.994	7.080
Gæld til pengeinstitutter	303.270	324.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.255	13.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	343.513	339.900
Anden gæld	164.712	165.379
Periodeafgrænsningsposter	0	21.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.556.744	871.567
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.604.555</b>	<b>4.580.995</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.220.366</b>	<b>4.964.003</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ejendom er i april måned 2023 blevet solgt på tvangsauktion. Selskabets indtægtsgrundlag er derfor mistet og ledelsen har valgt ikke at aflægge årsregnskabet efter princippet om fortsat drift.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.376	3.328
Andre finansielle omkostninger	87.435	68.029
	<b>90.811</b>	<b>71.357</b>

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.713.805	665.994	3.047.811	189.519
	<b>3.713.805</b>	<b>665.994</b>	<b>3.047.811</b>	<b>189.519</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.714 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.200 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.